TotalDesc. %IVA

PI600-1200  2.640.000,00 20,00 660.000,00Cinta Pi 600-1200mmx0.01mm 5,00 21,00%

UT-70A  126.839,00 0,00 126.839,00MULTIMETRO DIGITAL UNI-T 1,00 10,50%

UT204+  176.400,00 0,00 88.200,00Pinza amperometrica 2,00 10,50%

0,00  2.943.239,00  3.529.479,10 2.943.239,00

TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 10 / 100 CENTAVOS

74081038384786

02/03/2024(DIMÂÜ::1AXß3áâÜÌ2XNF)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117408103838478620240302

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB